
هیات پارلمانی ایران عازم عراق شد
هیات پارلمانی جمهوری اسامی ایران برای 
شرکت در نشست کمیته دائمی امور سیاسی 

مجمع مجالس آسیایی)APA( عازم بغداد شد.
هیات پارلمانی کشورمان به ریاست شهین 
جهانگیری و همراهی فاطمه جراره عضو گروه 
پارلمانی جمهوری اسلامی ایران در مجمع مجالس 
آسیایی)APA( به منظور شرکت در نشست کمیته 
دائمی امور سیاسی این مجمع که به میزبانی 
مجلس عراق برگزار می‌شود، عازم بغداد شدند.
بررسی هفت قطعنامه تخصصی در این کمیته، 
تشکیل کمیته فلسطین و بررسی برخی از مفاد 
اسناد پایه این مجمع، از جمله‌ مهمترین موضوعات 
دستور کار این نشست دو روزه است.مجالس 
کشورهای ایران، عراق، آذربایجان، ترکیه، روسیه، 
فلسطین، اندونزی، بحرین، امارات، قطر، عربستان، 
پاکستان، کامبوج و قبرس در این نشست حضور 
دارند. لازم به ذکر است با تقدیم روانامه سرکنسول 
عراق به استاندار اصفهان فعالیت کنسولگری عراق 
در اصفهان به طور رسمی آغاز شد.استاندار اصفهان 
در دیدار با سرکنسول جمهوری عراق در اصفهان 
گفت: مدیریت استان از سال گذشته برای چندین 
کشور دوست و همسایه ایران از جمله ترکیه و 
عراق به دنبال ایجاد کنسولگری بود که امروز این 
کنسولگری با تلاش‌های چند ماه اخیر محقق و 
سرکنسولگری عراق به شکل رسمی کار خود را در 

اصفهان آغاز کرد. 

روابط ایران و کرواسی 
وزیران خارجه جمهوری اسامی ایران و کرواسی 
در تماس تلفنی با یکدیگر درباره روابط دوجانبه و 

همکاری‌های دوجانبه بحث و تبادل نظر کردند.
  سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه و گردان 
گرلیچ رادمان وزیر امور خارجه کرواسی طی 
تماسی تلفنی در خصوص روابط و همکاری‌های 
دوجانبه مشورت و تبادل نظر کردند.وزیر امور 
خارجه کشورمان با اشاره به سابقه روابط دوستانه 
بین دو کشور، بر عزم جمهوری اسامی ایران 
برای توسعه همه‌جانبه مناسبات با همه کشورهای 
حوزه بالکان غربی به‌ویژه کرواسی تاکید کرد. 
وزیر امور خارجه کرواسی نیز بر اهتمام کشورش 
به توسعه روابط با ایران در عرصه‌های مختلف 
تاکید کرد.در این تماس تلفنی آخرین تحولات 
 منطقه‌ای و بین‌المللی نیز مورد بحث و تبادل نظر 

قرار گرفت.

اخبار گزارش

رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا در مصاحبه‌ای 
جدید اذعان کرد که ایران تصمیمی برای ساخت سلاح 
هسته‌ای نگرفته است و این سخنان یعنی آنکه تحریم‌ها 
و تهدیدات علیه ایران به بهانه هسته‌ای صرفا یک توجیه 
برای ادامه رفتارهای خصمانه و کینه شتوری آمریکا علیه 

ایران است.
رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( در مصاحبه‌ای 
بار دیگر ارزیابی پیشین این سازمان مبنی بر عدم تصمیم 
ایران برای حرکت به سمت ساخت سلاح هسته‌ای را تکرار 
کرد. ویلیام برنز، رئیس سیا در مصاحبه با »رادیو ملی 
آمریکا« )ان.پی.آٰر( ادعا کرده حوادث ۶ تا ۷ ماه گذشته 
موجب شده ایران در موضع ضعیف‌تری از لحاظ راهبردی 
قرار بگیرد. برخی از تحلیلگران اینگونه اظهارات مقام‌های 
غربی که جریان مقاومت و جمهوری اسامی ایران را با 
توجه به تحولات اخیر منطقه در موضع »ضعف« تصور 
می‌کنند روایتی فرافکنانه می‌دانند که ریشه در نوع 
جهان‌بینی کشورهای غربی دارد.  در آن روایت، مقاومت 

اسلامی نه یک »پروسه« و یک جریان طبیعی بشری برای 
ایستادگی در برابر ظلم، استثمار و اشغالگری بلکه یک 
»پروژه« از سوی نظام جمهوری اسلامی ایران برای تأمین 

منافع مادی‌ و امنیتی خود قلمداد می‌شود. 
در سوی دیگر، جریان مقاومت، مسیر خود را بخشی از 
یک جریان طبیعی و فطری و سیر ذاتی تاریخی قلمداد 
می‌کند که در چشم‌انداز کلی از فراز و فرودهای مقطعی 
اثر نمی‌پذیرد. رئیس سیا مدعی شده است: »همان‌طور 
که می‌دانید دو تلاش ناکام برای حمات قابل توجه با 
موشک‌های بالیستیک علیه اسرائیل، فروپاشی اصلی‌ترین 
نائبش یعنی حزب‌الله در لبنان، تضغیف شدید حماس در 
غزه و بعد از آن سقوط رژیم اسد در سوریه همگی به 
نظر من باعث شده‌اند ایران به لحاظ راهبردی در موقعیت 

ضعیف‌تری قرار گیرد«. 
رئیس سیا در ادامه ادعاهای خود گفته که این وضعیت 
ممکن است ایران را به سمت ساخت سلاح هسته‌ای و 
یا آغاز مجدد مذاکرات سوق دهد. ادعای احتمال حرکت 

ایران به سمت سلاح هسته‌ای با توجه به تحولات منطقه 
پیش از این از سوی جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی 
کاخ سفید هم مطرح شده بود.ویلیام برنز گفت: »بنابراین 
جیک سالیوان حق داشت ابراز نگرانی کند که رژیم 
ایران ممکن است با توجه به این ضعف‌ها به فکر نیاز 
به احیای بازدارندگی‌اش بیفتد و در تصمیمش در پایان 
 سال ۲۰۰۳ برای پایان دادن به برنامه تسلیحاتی‌اش 

تجدید نظر کند«. 
تهران پیش از این بارها اینگونه ادعاها در خصوص وجود 
ابعاد نظامی در برنامه هسته‌ای خود را تکذیب کرده است.
دستگاه‌های اطلاعاتی آمریکا در ماه‌های گذشته بارها 
اذعان کرده‌اند که ایران تصمیمی برای ساخت ساح 
هسته‌ای نگرفته است. برنز در مصاحبه با ان‌.پی.آر این 
ارزیابی را بار دیگر تکرار کرد. وی گفت: »ما امروزه 
هیچ نشانه‌ای مبنی بر اینکه چنین تصمیمی گرفته 
 شده است نمی‌بینیم اما واضح است که این موضوع را

 تحت نظر داریم.«

برنز در ادامه گفت: »همان‌طور که می‌دانید احساس 
ضعف می‌تواند به لحاظ تئوریک احتمال آغاز مذاکرات 
را هم جدی کند. این چیزی است که دولت جدید باید 
به آن بپردازد.«به گفته تحلیلگران، »ضعف« یا »قدرت« 
نیز در دستگاه‌های ذهنی و جهان‌بینی طرف‌های غربی 
و جریان‌های مقاومت معناهای متفاوتی دارند. در روایت 
غربی »ضعف« یا »قدرت« انسان/ گروه تنها بر حسب 
نسبت سوژه با کمبود یا ازدیاد منابع مادی تعریف و 
تفسیر می‌شود؛ در حالی که در جهان‌بینی مقاومت، 
این تناسب اهداف انسان/گروه با نیازهای فطری و 
امکانات معنوی بشر است که نتیجه نهایی را مشخص 
 می‌کند و لذا قوت و ضعف تنها بر حسب امکانات مادی 

سنجیده نمی‌شود
مواضع برنز نشان می‌دهد که فعالیت هسته‌ای ایران صلح 
آمیز بوده و ادعاهای ساختگی درباره تهدید هسته‌ای ایران 
صرفا یک فریب‌کاری و دروغ برای تسلیم سازی ایران و 

فریب افکار عمومی می‌باشد. 
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دشمنی آمریکا ارتباطی با امنیت هسته‌ای ندارد

سفیر ایران در لبنان
 مقاومت لبنان حذف‌شدنی نیست

مجتبی امانی گفت: با حوادثی که در سوریه اتفاق افتاد تشخیص ما این 
است که نمی‌توان مقاومت را در لبنان حذف کرد و آمریکا، سعودی و 

فرانسه نمی‌توانند بدون توافق با مقاومت کار را پیش ببرند.
مجتبی امانی سفیر ایران در لبنان گفت: حامیان مقاومت با جوزف عون 
صحبت کردند و با او به توافقی رسیدند که مصالح آنان هم تعیین شود 
تا بر اساس آن توافق این گروه به او رای دهند.وی تاکید کرد: جوزف 
عون بعد از توافق با نماینده‌های جریان مقاومت، رئیس‌جمهور لبنان شد 

و این مسئله به آمریکا و سعودی و فرانسه نشان داد که آنها نمی‌توانند 
کار را پیش ببرند و محتاج توافق هستند.

مقاومت و حزب‌الله و جنبش امل و مسیحیان مقاومت را شرط بقای 
لبنان می‌دانند به خصوص با حوادثی که در سوریه اتفاق افتاد. 
تشخیص ما این است که نمی‌توان مقاومت در لبنان را حذف کرد.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در بیروت با اشاره به این که جوزف عون 
ضدایرانی نیست و حزب الله و مقاومت محاسبه گری دقیقی انجام 
دادند، گفت: پس از برگزاری دور اول رای گیری در پارلمان حامیان 
مقاومت با آقای جوزف عون صحبت‌هایی کردند و در واقع با او به یک 
 توافقی رسیدند که مصالح آنها هم باید در ریاست جمهوری در نظر 

گرفته بشود.

پس از رونمایی از شهر موشکی جدید ایران، 
رسانه‌های بین‌المللی به صورت گسترده به این 

موضوع پرداختند.
روز جمعه بیست‌ودوم دی ماه بود که از شهر 
موشکی جدید ایران با حضور سردار سرلشکر 
»حسین سلامی«، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و سردار »امیرعلی حاجی‌زاده« 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی رونمایی شد.
پیشتر، سردار سلامی با بیان اینکه »امروز ایران 
در حوزه موشکی، پهپادی و شناوری به قدرت 
فوق‌العاده‌ای رسیده است و هیچ کم و کسری 
ندارد«، گفته بود: »به زودی از شهرهای موشکی 
و پهپادی رونمایی خواهد شد و شما عظمت و 
عمق ناپیدای قدرت ایران را خواهید دید؛ ما در 
موشک‌هایمان و پهپادهایمان و شناورهایمان که 
بخش مهمی از قدرت بازدارنده ماست مگر الان 
با کم و کسری مواجه هستیم؟ چه چیزی ضعیف 
شده؟ ملت ایران ضعیف شدند؟ نخیر آگاه‌تر 
مصمم‌تر شدند. ملت ایران تنها ملتی است که 
شما وقتی پایگاه دشمن را می‌زنید با خودروهای 
چراغ روشن نیمه‌های شب در خیابان‌ها شادی 
می‌کنند؛ ایران تنها کشوری است که وقتی 
موشک شلیک می‌کند قیمت نفت و دلار در آن 

ارزان می‌شود. این یعنی ضعف؟«
موضوع »اقتدار موشکی« ایران، توجه بسیاری 
از رسانه‌های جهان از جمله رسانه‌های رژیم 
صهیونیستی را به خود جلب کرده است.شبکه 
آمریکایی »سی‌ان‌ان« با اشاره به رونمایی شهر 
موشکی جدید ایران نوشت: »رسانه‌های ایران 
از تولید موشک ویژه جدیدی خبر داده‌اند.«این 
شبکه با اشاره به تصاویر منتشر شده توسط 
خبرگزاری صداوسیما گزارش کرد: »فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
شهر موشکی تازه را "آتشفشان خاموش" 
توصیف کرده است. ایران از این پایگاه علیه 

)رژیم( اسرائیل در ماه اکتبر و آوریل استفاده 
کرده است.«سی‌ان‌ان همچنین با اشاره به 
اظهارات سردار سلامی نوشت: »ایران درحال 
ساخت موشک ویژه تازه‌ای است. هدف ایران 

نشان دادن اقتدار خود است.«
در ادامه بازتاب شهر موشکی تازه ایران در 
رسانه‌های جهان پایگاه خبری »فرست پست« 
نیز با عنوان »آتشفشان خاموش؛ رونمایی ایران 
از شهر موشکی تازه خود همزمان با تشدید 
تنش‌ها در خاورمیانه« گزارش کرد: »همزمان 
با تشدید تنش‌ها، ایران از شهر موشکی تازه 
خود رونمایی کرد.«این پایگاه خبری نیز 
مجددا تأکید کرد: »در ۲ عملیات ایران علیه 
اسرائیل از این شهر موشکی استفاده شده 
است.«ایران در عملیات »وعده صادق ۱« که 
در روزهای پایانی فروردین ماه انجام شد، در 
پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
ایران در دمشق، سرزمین‌های اشغالی را آماج 

حملات موشکی و پهپادی خود قرار داد.
در عملیات »وعده صادق ۲«، ایران در پاسخ 
به تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک کشور 
در به شهادت رساندن »اسماعیل هنیه« رئیس 
دفتر سیاسی حماس که برای حضور در مراسم 
تحلیف »مسعود پزشکیان« رئیس جمهور ایران 
به تهران سفر کرده بود، سرزمین‌های اشغالی 
را آماج حملات موشکی خود قرار داد. به 
اذعان رسانه‌های غربی و صهیونیستی، حملات 
موشکی ایران به دست‌کم سه پایگاه نظامی 
رژیم صهیونیستی آسیب جدی وارد کرده 
 Daily( »است.نشریه انگلیسی »دیلی رپ
Wrap( نیز در گزارشی نوشت: »همزمان 
با رونمایی از شهر موشکی تازه ایران به نام 
"آتشفشان خاموش" رسانه‌های این کشور 
گزارش کردند که این آتشفشان می‌تواند در 

کوتاه‌ترین زمان ممکن فعال شود.«
نشریه انگلیسی در ادامه به نقل از نشریه 
چاپ فلسطین اشغالی »جروزالم پست« 

نوشت: »نیروهای اسرائیلی نگران قریب‌الوقوع 
بودن حمله ایران علیه اسرائیل هستند. در 
صورت تصمیم ایران برای حمله به اسرائیل، 
این سومین حمله مستقیم ایران به اسرائیل 
خواهد بود«.در همین راستا، جروزالم پست در 
مطلبی جداگانه به موشک‌های حاضر در شهر 
موشکی »آتشفشان خاموش« پرداخت: »یکی 
از موشک‌های حاضر در این شهر موشکی، 
موشک قدر، یک نوع موشک زمین به زمین 
دوربرد است که در سال ۲۰۰۷ رونمایی شد. 
موشک قدر دارای کلاهک مدولار است که می 
تواند تعداد زیادی بمب را در خود جای دهد.«
شبکه »العربیه« عربستان سعودی هم 
گزارش داد: »تصمیم ایران برای رونمایی از 
توانمندی تازه موشکی خود پیش از مراسم 
تحلیف دونالد ترامپ، پیامی آشکار به غرب 
به‌عنوان  ژانویه  بیستم  ترامپ«  است.«»دونالد 
چهل‌وهفتمین رئیس جمهور آمریکا سوگند 
یاد خواهد کرد. او اخیرا در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی »تروث سوشال« 
ویدئویی معنادار علیه نتانیاهو و خواست او 
برای ایجاد جنگ بین ایران و آمریکا منتشر 
کرد.اذعان نشریات و رسانه‌های غربی به اقتدار 
ایران و هراس رژیم صهیونیستی از این اقتدار 
درحالی است که آن‌ها پیشتر، با طرح ادعای 
»ضربه اسرائیل به محور مقاومت« مدعی 

ضعیف شدن ایران شده بودند.
در همین راستا، سردار سامی در نشست 
سراسری راهیان نور در آبادان عنوان کرد: »ما 
در کدام بعُد قدرت ضعیف شده‌ایم که دشمنان 
این گونه می‌گویند. اکنون در نیروی سپاه جا 
برای نگهداری موشک‌ها نداریم و مدام در 
حال تولید تجهیزات جدید هستیم. در حال 
ساخت موشک‌های جدید و خاص در نیروی 
هوافضاهستیم. دست سپاه روی ماشه است و 
هیچ مشکلی وجود ندارد و لباس‌های رزم بر 

تن داریم و مردم نگران هیچ چیزی نباشند.«

شهر موشکی جدید ایران؛ آتشفشان خفته که آماده فوران است

سفیر جمهوری اسامی ایران در روسیه اعام کرد: موافقت‌نامه جامع 
همکاری‌های دو کشور که شامل یک مقدمه و 47 ماده است، همه حوزه‌های 
مناسبات دوجانبه را در بر می‌گیرد و در نگارش آن، توازن و حفظ استقلال و 

احترام به تمامیت ارضی کشور مورد توجه بوده است.
 کاظم جلالی در مسکو درباره روند نگارش و تأیید این موافقت‌نامه افزود: پیش از 
این، ایران و روسیه توافقنامه جامع همکاری‌ها را امضا کردند که در سال ۲۰۰۱ 
در مجلس شورای اسامی نیز تصویب شد. این موافقت‌نامه عملا ۲۰ ساله بود 
و در سال ۲۰۲۱ میلادی، مدت زمان اجرای آن به پایان رسید.وی ادامه داد: 
در این موافقت‌نامه، فرایند تمدید خودکار به مدت پنج سال پیش‌بینی شد که 
اگر طرفین قبل از اتمام مهلت پایان اجرای آن نقطه نظری نداشتند، خود به 
خود، تمدید می‌شود، بنابراین، این موافقت‌نامه تا ۲۰۲۶ تمدید شده است.این 
دیپلمات کشورمان گفت:‌ با این وجود، رهبران دو کشور به این نظر رسیدند که 
موافقت‌نامه کنونی بروز نیست و مسائل امروز روابط را نمی تواند پوشش دهد؛ 
روابط امروز ما نسبت به ۲۴ سال پیش خیلی گسترش پیدا کرده است و از این 

رو، مقرر شد که با توافق رهبران، این موافقت‌نامه را بروزرسانی کنیم.
جلالی گفت: برای بروزرسانی و نگارش موافقت‌نامه جدید نیز وزیران خارجه 
دو کشور توافق شد که جمهوری اسامی ایران، پیش‌نویس را تهیه کند. ما 
پیش‌نویس را تهیه کردیم و در اختیار طرف روس قرار دادیم، حدود دو سال و 
نیم تا سه سال وقت برد،‌ رفت و آمدهای زیادی شد، اصلاحات زیادی صورت 

گرفت تا در نهایت، موافقت‌نامه حاصل شد.
سفیر ایران در روسیه گفت: این موافقت‌نامه همه جوانب حوزه‌های روابط 
دو جانبه را در برمی‌گیرد؛ از جمله روابط سیاسی، ‌اینکه در ساختار قدرت، 

دیدگاه‌هایمان چگونه است و چگونه باید حرکت کنیم. در مجامع بین‌المللی، 
چگونه باید حرکت داشته باشیم. تا برسد به حوزه‌ اقتصادی و اینکه همکاری‌های 

استانی، ‌انجام پروژه‌ها و همکاری‌ها در قالب دو و چند جانبه چگونه باید باشد.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه ایران و روسیه دارای منابع انرژی هستند، همکاری 
دو کشور در حوزه‌های تجارت بین‌المللی و انرژی نیز پیش بینی شده است.
جلالی با بیان اینکه همکاری در حوزه فناوری به ویژه فناوری های نوین،‌ امنیت 
اطلاعات و سایبری نیز در موافقت‌نامه جامع ایران و روسیه آمده است،‌ گفت:‌ 
همکاری در بخش انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای، مسائل دفاعی و نظامی و همکاری 
در مبارزه با تروریسم، مسائل محیط‌زیست و دریای خزر، مقابله با پولشویی و 

جرائم سازمان‌یافته، برخی دیگر از مفاد این موافقت‌نامه را تشکیل می‌دهند.
او  در ادامه در پاسخ به اینکه روس‌ها در سال ۲۰۲۴ میلادی توافق‌های امنیتی 
و راهبردی با بلاروس و کره‌شمالی امضا کرده‌اند، آیا توافق آنها با ایران هم از این 
جنس است؟ گفت: جنس این توافق، متفاوت است؛ آنها )روس‌ها در توافق‌های 
جداگانه خود با آن دو کشور( مشارکت‌هایی در یکسری حوزه‌ها برای خود 

تعریف کرده‌اند که ما خیلی وارد آن حوزه‌ها نشده‌ایم.
سفیر ایران در مسکو اظهار داشت: استقلال و امنیت کشورمان و خوداتکایی، 
عناصر بسیار مهمی است و خیلی علاقه مند نیستیم که در حوزه اردوگاهی وارد 

شویم.وی تأکید کرد: استقلال کشور برای جمهوری اسلامی ایران، مقوله بسیار 
مهمی است. به هر حال ما ۴۵ سال است برای آن هزینه پرداخت کرده ایم.

او همچنین در پاسخ به این سوال که با توجه به تجارب تاریخی در مناسبات ما و 
روس‌ها، برخی در کشور در زمینه رعایت توازن در متن موافقت‌نامه نگرانی‌هایی 
دارند،‌ آیا شما به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران این اطمینان را می‌دهید 
که این جنبه در موافقت‌نامه رعایت شده است؟ گفت: به نظرم، )این موضوع به 
صورت( کامل رعایت شده است. امروز از وضعیت کارشناسان حقوقی قوی و 
خوبی برخوردار هستیم. از طرف دیگر، امروز جمهوری اسلامی ایران،‌ یک قدرت 
محسوب می‌شود. وی تصریح کرد: مثل دوران قبل نیست که در گذشته برای 
امضای توافق‌نامه‌ها در موضع ضعف و شکست بودیم. )حاکمان وقت( برخی 
اوقات بعد از جنگ‌ها توافقنامه‌ها را نوشتند و برخی مواقع از استقلال یا از 
بصیرت در حاکمیت برخوردار نبودند؛ امروز موضع ما متفاوت است. سفیر ایران 
در روسیه گفت: موضوع محرمانه‌ای هم نیست. موافقت‌نامه پس از آن که امضا 
شد در زمانی که مسئولان صلاح بدانند،‌ لایحه می‌شود و در اختیار مجلس 
شورای اسامی قرار می‌گیرد. همچنانکه مجلس در سال ۲۰۰۱ موافقت‌نامه 
کنونی را بررسی کرد و بند بند آن در صحن مجلس قرائت شد، و نهایتا تصویب 

شد. این هم در مجلس تصویب می‌شود و موضوع پیچیده و محرمانه‌ای نیست.
جلالی  همچنین در جواب این سوال که با توجه به مواضع اخیر برخی مقامات 
کشور روسیه درباره جزایر سه‌گانه ایرانی خلیج فارس، آیا در موافقت‌نامه جامع، 
درباره احترام به تمامیت ارضی ایران نیز مطلبی درج شده است؟ اظهار کرد: در 
ماده سه این موافقت‌نامه، ‌احترام به تمامیت ارضی، گنجانده شده است و انتظار 

داریم که کشورهای شریک و رفیق ما به تمامیت ارضی ما احترام بگذارند.

 جزئیات تازه از موافقت‌نامه جامع 
ایران و روسیه

آگهي فقدان سند مالکيت 
آقاي ابراهيم هاشمي و سميه نادري باستناد دو برگ استشهاد محلي که به 
امضاء شهود و به گواهي دفتر اسناد رسمي شماره 49 زاهدان رسيده مدعي 
است که اسناد مالکيت به شماره چاپي 610818 و 610817 ج 98 ششدانگ 
آپارتمان پاک 22710/9234 اصلي واقع در بخش يک بلوچستان شهر 
زاهدان بلوار دانشجو دانشجو 44 بعلت جابه جايي از بين رفته درخواست 
صدور سند مالکيت المثنى نموده لذا مراتب باستناد تبصره يک ماده 120 
آئين نامه ثبت در يک نوبت آگهي ميشود تا چنانچه کسي مدعي وجود سند 
مالکيت نزد خود يا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ميباشد از تاريخ نشر 
اين آگهي ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضميمه اصل سند مالکيت يا سند 
معامله باين اداره اعام و رسيد دريافت نمايند تا مورد رسيدگي قرار گيرد والا 
پس از انقضاي مدت مذکور و نرسيدن و اخواهي و يا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکيت المثنى طبق مقررات اقدام 
خواهد شد. ضمنا بموجب سند رهني شماره 35445 مورخ 1399/9/11 
دفترخانه اسناد رسمي شماره 39 شهر زاهدان استان سيستان و بلوچستان 
که بنفع بانک مسکن به مبلغ 450581058، 4 ريال به مدت 144 ماه در رهن 

مي باشد. تاريخ چاپ 1403/10/23
م الف 1402

شناسه آگهى 1863995
غامرضا نورا
 رئيس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو زاهدان

اداره کل ثبت اسناد و اماک سيستان و بلوچستان 
آگهى فقدان سند مالکيت

خانم مرضيه بندانى باستناد دو برگ استشهاد محلى که به امضاء شهود 
و به گواهى دفتر اسناد رسمى شماره 82 زاهدان رسيده مدعى است 
که سند مالکيت به شماره چاپى 646121 سری به سال 97 ششدانگ 
يکباب ساختمان پاک 2351 فرعى از 22177 - اصلى واقع در بخش 
يک بلوچستان شهر زاهدان مهر شهر و شماره دفتر اماک الکترونيک 
139720322001016382 بعلت جابه جايى از بين رفته درخواست 
صدور سند مالکيت المثنى نموده لذا مراتب باستناد تبصره يک ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهى ميشود تا چنانچه کسى مدعى وجود 
سند. مالکيت نزد خود يا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ميباشد از 
تاريخ نشر اين آگهى ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضميمه اصل مالکيت 
ياسند معامله باين اداره اعام ورسيد دريافت نمايند. موردرسيدگى 
قرار گيرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسيدن واخواهى و يا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکيت 
المثنى طبق مقررات اقدام خواهد شد ضمنا مورد ثبت بموجب نامه شماره 
اجرای اسناد  اداره  مورخ 1402/12/7   140204022046001785

رسمى زاهدان در بازداشت ميباشد .
شناسه آگهى 1863696

م الف 1398
عباسعلى اکبری 
رئيس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه يک زاهدان

آگهى فقدان سند مالکيت
نظر بر اينکه سند مالکيت ششدانگ يک دستگاه آپارتمان مسکونى قطعه 1 
تفکيکى طبقه 1 بشماره 10505 فرعى مجزی شده از 71 فرعى از 5496 اصلى 
واقع در بخش 1 اردبيل که سند مالکيت آن بشرح صفحه و دفتر الکترونيکى بشماره 
1398203030010004977 و بشماره چاپى 579973 ج 97 بنام آقای جعفر 
نيک يار فرزند عصمت بشماره شناسنامه 905 و کد ملى به شماره 1464745390 
صادره از اردبيل ثبت و سند مالکيت آن صادر گرديده است سپس نامبرده با 
مراجعه به اداره ثبت منطقه يک اردبيل طى درخواستى به شماره وارده 1038677 
مورخه 1403/10/11 اعام داشته که سند مالکيت صادره اوليه از پاک ثبتى فوق 
الذکر بعلت نامعلوم مفقود گرديده است و پس از جستجوی کامل پيدا نگرديده 
است تقاضای صدور سند مالکيت المثنى را نموده است لذا مراتب طبق بخشنامه 
شماره 140380003144000301 مورخه 1403/10/16 به کليه دفاتر اسناد 
رسمى حوزه تابعه اباغ سپس در اجرای تبصره يک ماده 120 اصاحى قانون ثبت 
موضوع يکبار در روزنامه آگهى گرديده که هرکس ادعائى بوجود سند مالکيت يا 
سند معامله بنام خود داشته باشند ، ظرف مدت 10 روز پس از تاريخ انتشار اين 
آگهى دلايل قانونى و يا اصل سند مالکيت را با اخذ رسيد تسليم اين اداره نمايند 
بديهى است پس از انقضای مدت مقرره طى تشريفات قانونى سند مالکيت المثنى 
بنام نامبرده فوق صادر و تسليم خواهد شد و سند اوليه از درجه اعتبار ساقط 
خواهد شد و ضمناً پاک مرقوم برابر با سند شماره 132903 مورخه 1403/2/9 

دفترخانه 21 اردبيل نزد بانک مسکن شعبه بازار در رهن قرار گرفته است . 
تاريخ انتشار : 1403/10/23 

رئيس ثبت اسناد منطقه يک اردبيل
رضا احمديان

آگهى فقدان سند مالکيت
نظر بر اينکه آقای جعفر نيک يار وکالتنا از طرف مينا نيک يار طبق 
وکالتنامه شماره 132911 مورخه 1393/2/9 دفتر خانه 21 اردبيل برابر 
درخواست وارده شماره 132907 مورخ 1403/2/9 عام داشته که سند 
مالکيت ششدانگ آپارتمان مسکونى قطعه سه در طبقه سه بشماره 10507 
فرعى مفروز و مجزی شده از 71 فرعى از 5496 اصلى واقع در بخش يک 
اردبيل مربوط به صفحه 301 دفتر 250 شماره ثبت 62604 بشماره 
چاپى 113467 سری ه سال 91 که باستناد سند قطعى شماره 132907 
مورخ 1393/2/9 دفترخانه 21 اردبيل بنام مينا نيک يار انتقال قطعى داده 
شده است بعلت نامعلوم مفقود و پس از جستجوی کامل پيدا نشده ، لذا طبق 
تبصره يک ماده 120 آيين نامه اصاحى قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکيت 
المثنى را نموده است که طى شماره يکتا 140380003144000302 مورخ 
10/16/ 1403 به کليه دفاتر اسناد رسمى بخشنامه گرديده ، حال موضوع 
يکبار در روزنامه آگهى تا هر کس هرگونه ادعای به وجود سند مالکيت يا سند 
معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از تاريخ انتشار اين آگهى 
اصل سند مالکيت را با اخذ رسيد تسليم اين اداره نمايند بديهى است پس 
از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکيت المثنى طبق 
مقررات قانونى اقدام نموده و سند اوليه را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.

تاريخ انتشار : 1403/10/23
احمديان 
رئيس ثبت منطقه يک شهرستان اردبيل 

آگهى تحديد حدود حوزه ثبتى شهرستان قائم شهر
پيرو آگهى قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان های فاقد سند 
رسمى و به استناد تبصره ذيل ماده 13 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون اخير الذکر 
تحديد حدود اماک مشروحه ذيل در ساعت و تاريخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذيل به عمل خواهد آمد:
اماک متقاضيان واقع در قريه وازيمال )سيمرغ( به شماره 2 اصلى بخش 4

734 فرعى بنام آقای عارف فيروزجائيان فرزند محمد باقر نسبت به 
ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 991.64 متر مربع طبق رای شماره 
140360310002015601 تاريخ 1403/08/22هيات قانون تعيين تکليف . 

ساعت 9 صبح روز يکشنبه مورخ 1403/11/14
735 فرعى بنام خانم فاطمه زهرا قاسم نسب علمداری فرزند شاپور 
نسبت به ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 944.12 متر مربع طبق رای شماره 
140360310002015616 تاريخ 1403/08/22هيات قانون تعيين تکليف 

.ساعت 9 صبح روز يکشنبه مورخ 1403/11/14
736 فرعى بنام خانم مائده قاسم نسب علمداری فرزند شاپور نسبت 
به ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 966.34 متر مربع طبق رای شماره 
140360310002015624 تاريخ 1403/08/22هيات قانون تعيين تکليف 

.ساعت 9 صبح روز يکشنبه مورخ 1403/11/14
737 فرعى بنام آقای محمد حسين قاسم نسب علمداری فرزند شاپور 
نسبت به ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 886.36 متر مربع طبق رای شماره 
140360310002015472 تاريخ 1403/08/22 هيات قانون تعيين تکليف 
.ساعت 9 صبح روز يکشنبه مورخ 1403/11/14  لذا از متقاضيان و مالکين اماک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقى دعوت ميشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به هم رسانند بديهى است در صورت عدم حضور متقاضى و يا نماينده قانونى 
آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا باحدود اظهار شده از طرف مجاورين 
تحديد خواهد شد معترضين ميتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
86 آئين نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد 
حدود اعتراض خود را کتبا به اين اداره تسليم و ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض به واحد ثبتى مبادرت به تقديم دادخواست به مرجع قضائى نمايند در 
غير اينصورت با ارائه گواهى عدم تقديم دادخواست توسط متقاضى و يا نماينده 
قانونى وی و بدون توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتى با رعايت مقررات ادامه مى 

يابدتاريخ انتشار 1403/10/23./ شناسه آگهى 1850406
مرتضى قاسم پور
رييس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهى مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1397 به شماره موتور: 164B0221753 به 
شماره شاسى: NAAN11FE0JH173864 به شماره پاک ايران  16 - 263 م 19 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد
**********************************************

* برگ سبز و سند کمپانى خودرو سواری ام وی ام H 315 مدل 1397 به شماره موتور: 
MVM477FJAJ072257 به شماره شاسى: NATFBAMD1J1061111 به شماره پاک 

ايران  16 - 278 و 84 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد
**********************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1387 به شماره موتور: 12487208988 به 
شماره شاسى: NAAM01CA59E389678 به شماره پاک ايران  16 - 238 ل 55 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد
**********************************************

برگ سبز موتور سيکلت پرواز CDI125 رنگ نقره ای مدل 1387 شماره موتور 
NMHCG200821098 شماره تنه NFB ***125R8715688 شماره پاک 78878-588 

به نام حبيب زليکانى مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط مى گردد./
**********************************************

کارت شناسايى سواری پرايد جى ال ايکس آی مدل 1385 رنگ نقره ای متاليک شماره 
موتور 1795785 شماره شاسى S1412285998210 شماره پاک ايران62-166س73 به 

نام سيد على رضا هاشمى آخوردی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط مى گردد./


